西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2009）042号

关于开展本科生学籍审查工作的通知
各院(系)：

根据《西安建筑科技大学学生管理规定》中相关规定，现对全校本科学生进行学籍审查。为了做好此项工作，现将有关事项通知如下：
一、各院（系）严格按照《西安建筑科技大学学生管理规定》中相关规定分别对具有下列情况之一应予退学的学生进行学籍审查：

1. 上学期一学期内所修读课程未取得学分数达到或超过该学期所修读课程总学分数的70%者（不予补考）；

2. 上一学年内所修读课程经补考（或重修）后未取得课程学分数累计达到或超过该学年所修读课程学分数的50%者（通识课不安排补考）；

3. 在校学习两年及两年以上所修读课程经补考（或重修）后未取得课程学分数累计达到或超过所修读课程学分数的30%者（通识课不安排补考）。
二、对第一次符合上述三款退学规定的学生，经本人申请，家长同意，各院（系）填写学籍审核表，主管院长（主任）签署意见后报学校批准，可给一次降级试读机会；若学生第二次符合上述三款退学规定，必须退学，各院（系）应及时通知学生及家长，并填写学籍审核表报学校审批。
三、各院（系）将一学期未取得学分数超过70%的学生学籍审核表及学生成绩总表，于2009年9月9日（第2周三）前上报教务处教务科；将一学年未取得学分数超过50%和两学年及两学年以上未取得学分数超过30%的学生学籍审核表及学生成绩总表，于2009年9月29日（第5周二）前上报教务处教务科。
                        教 务 处

             二〇〇九年九月二日